
NYHET

REF. MOR49889

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 1,400m² Trädgård till salu i La Moraleja
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28120

6
Sovrum  

4
Badrum  

385m²
Planlösning  

1.868m²
Totalyta  

1.400m²
Trädgård

+34 916 774 331 moraleja@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de la Moraleja, Edificio 2 Local 3, La Moraleja, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:moraleja@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med 6 sovrum, 402m2 byggt, 1860m2 tomt till salu i
Santo Domingo

Lucas Fox La Moraleja säljer denna rymliga, mycket ljusa villa på en stor tomt på den
mest eftertraktade gatan i Santo Domingo.

Huset på 400 m2 är mycket bekvämt eftersom det mesta är byggt på en våning. Den
har modern design med stora fönster som vetter mot trädgården.

Vi möts av en stor entréhall som leder till ett rymligt och ljust vardagsrum med öppen
spis. Intill finns ett charmigt träbibliotek och ett kontor även med öppen spis. Köket
är rymligt, fullt utrustat och har ett kontor. Här bifogas ett stryk- eller grovkök.

Vi fortsätter längs korridoren och kommer fram till sovplatsen. Den huvudsakliga med
eget badrum, en annan med eget badrum och två andra som delar badrum.

När vi går ner för en spiraltrappa når vi bottenvåningen med direkt tillgång till
trädgården. På denna våning hittar vi ytterligare ett rum med ett komplett badrum, en
källare/bar, ett stort förråd och ett stängt garage för två bilar.

Trädgården är väletablerad och omhändertagen och huset har en stor veranda för att
njuta av naturen och utsikten.

Fastigheten är belägen i det mest eftertraktade området i Santo Domingo på grund av
dess snabba tillgång, dess närhet till köpcentret (5 minuters promenad) och dess
fantastiska utsikt.

Santo Domingo är en mycket säker urbanisering eftersom den nås genom att passera
en poliskontroll. Kvarteret har en 24-timmars vårdcentral, ett shopping- och
sportområde, privata och offentliga skolor och en privat buss med hållplatser i
Alcobendas och Plaza Castilla. Barajas flygplats ligger bara 15 minuter bort.

lucasfox.se/go/mor49889

Trädgård, Terrass, Utsikt, Panoramautsikt,
Öppen spis, Inbyggda garderober, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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